Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.03.2013
	№ 1571

	О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета городского округа город Бор муниципальным бюджетными и автономным учреждениям городского округа город на иные цели, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.02.2012 № 897

	В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета городского округа город Бор муниципальным бюджетными и автономным учреждениям городского округа город на иные цели, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.02.2012 № 897, изложив подпункт 1  пункта 2 в следующей редакции:

«1) на проведение мероприятий в рамках областных и муниципальных целевых (ведомственных) программ и иных мероприятий, проводимых по решению Правительства Нижегородской области, администрации городского округа г.Бор, органа, осуществляющего функции (отдельные функции) и полномочия учредителя учреждения (далее – учредитель);».

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	А.В.Янкин

	37144